Band XI., Nr. 5017, Seite 53-55

Rudolf von Emerkingen verkauft die Vogtei über das Kloster Zwiefalten und seine Dörfer Breitenfeld, Attenhöfen, Brunnen und Baach an das Kloster.

Konstanz, 1297. Juni 7.

Omnibus presentes litteras inspecturis Rūdolfus de Emerchingen Constantiensis dyocesis subscriptorum notitiam cum salute. Ut contractus bone fidei consensu mutuo celebrati sub stabilitate incommutabili perseverent, scripturarum indiciis debent tenaci et perpetue memorie commendari. Noverint itaque universi tam posterius quam presentes, quod cum ego oppressus essem gravibus oneribus debitorum et ab eisdem non possem nisi per venditionem bonorum meorum aliquatenus liberari, considerata mea et successorum meorum in hac parte evidenti circa relevationem onerum debitorum predictorum utilitate advocatias monasterii de Zwiveldea ordinis sancti Benedicti predictae Constantiensis dyocesis nec non villarum et possessionum Braitvelt Hattenhusen Brunnen Bach omniumque aliarum sitarum ex alia parte dicti monasterii versus Alpes et hominum residentium in predictis villis et possessionibus ipsisque pertinentium cum redditibus iuribus consuetudinibus banis iurisdictionibus et pertinentiis dictarum advocatiarum tam corporalibus quam incorporalibus universis quocumque nomine censeantur vendidi pro me meisque heredibus et successoribus quibuscumque in perpetuum honorabilibus in Christo Eberhardo divina permissione abbati et conventui monasterii predicti in Zwiveldea nomine et vice eiusdem pro septuaginta marcis argenti puri et legalis ponderis usualis michi per ipsos dandis usque ad festum beati Jacobi apostoli, de quibus michi sufficientem fore ab eis recognosco prestitam cautionem, et in ipsos ipsorumque monasterium venditionis titulo rite et legitime transtuli et transfero per presentes cum omni iure consuetudine iurisdictione et honore nec non utilitate et cum omnibus pertinentiis et iuribus eorundem tam corporalibus quam incorporalibus universis quibus easdem advocatias ego et predecessores mei hucusque habuimus tenuimus et possedimus, obligans me meosque quicumque pro tempore fuerint successores et heredes scriptis presentibus per stipulationem sollempnem memoratis . . . abbati et conventui ipsorumque monasterio et successoribus eorundem ad plenam warandiam singulorum et omnium premissorum et ad subeundum pro ipsis in premissis et in quolibet premissorum omne periculum evictionis et nichilominus de observatione inviolabili supradictorum omnium et singulorum in presentia honorabilium in Christo Rūdolfi decani ecclesie Constantiensis, Eberhardi abbatis monasterii predicti, magistrorum Waltheri de Scaffusa

II

scolastici et Cūnradi Phefferhardi canonicorum ecclesie Constantiensis gerentium vices venerabilis in Christo patris et domini H. dei gratia Constantiensis episcopi in absentia constituti corporale prestiti sacramentum adhibitis per me in premissis omnibus et singulis verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis, renuntians pro me meisque heredibus et successoribus quibuscunque circa premissa et quodlibet eorundem beneficio restitutionis in integrum litteris a sede apostolica vel alia quavis auctoritate impetratis seu etiam impetrandis auxilio consuetudinis generalis et particularis ac deceptionis ultra dimidiam iusti pretii omnibus constitutionibus et statutis tam editis quam edendis omni auxilio legum et canonum actionibus impetitionibus exceptionibus et defensionibus quibuscunque et generaliter omni suffragio tam in specie quam in genere, quo mediante ea que premissa sunt vel ipsorum quodcunque ullo unquam possent tempore violari. Et in evidentiam omnium et singulorum premissorum ipsorumque incommutabilem firmitatem presens instrumentum sigillorum honorabilium in Christo Rūd. decani, magistrorum Waltheri scolastici et Cūnradi Phefferhardi canonicorum ecclesie Constantiensis gerentium vices venerabilis in Christo patris et domini H. dei gratia Constantiensis episcopi in absentia constituti, qui sigillo episcopali utuntur, Hermanni fratris mei rectoris ecclesie in Cella et Waltheri de Emerchingen fratris mei petii robore communiri ipsumque meo sigillo proprio roboravi. Nos Rūd. decanus, magistri Waltherus scolasticus et Cunradus Phefferhardus canonici ecclesie Constantiensis gerentes vices venerabilis in Christo patris et domini H. dei gratia Constantiensis episcopi in absentia constituti utentes sigillo episcopali, Hermannus rector ecclesie in Cella et Waltherus de Emerchingen fratres prefati Rūdolfi de Emerchingen ad petitionem eiusdem Rūdolfi presentibus appendimus sigilla nostra in evidentiam premissorum.

 Datum et actum in ambitu ecclesie Constantiensis, presentibus supradictis nobiles viris et magistris Walthero scolastico et Cūnrado Phefferhardo canonicis ecclesie Constantiensis vices gerentibus venerabilis in Christo patris et domini H. dei gratia Constantiensis episcopi in absentia constituti, Hermannus fratre meo supradicto rectore ecclesie in Cella, Wernhero dicto Murer sacerdote canonico ecclesie sancti Stephani Constantiensis, . . dicto de Hermenstorf monacho monasterii predicti Zwiveldensis, . . dicto de Haitnöwe monacho monasterii in Stain, Hainrico dicto Stolderich de Constantia sacerdote prebendario altaris sancti Sebastiani Constantiensis, Berchtoldo rectore ecclesie in Overdingen, Rūdolfo rectore ecclesie in Gengingen, Walthero clerico dicto Preco, Rūdolfo ministro de Sancto Monte, Walthero de Hornstain et aliis fide dignis, anno domini MCC nonagesimo septimo, VII. idus Junii, indictione decima.